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
rekkverk og kan medføre fallfare. Tiltak bør påregnes.

Drenering 
Vann fra yttertak og bortledninger
TG2 gis grunnet: Nedløpsrør for takvann er avsluttet 
over bakkenivå og vann blir ført direkte ned i 
grunnen. Konsekvens kan være økt fuktbelastning på 
grunnmuren. Tiltak anbefales.

Forstøtningsmurer
Annet
TG2 gis grunnet: Enkelte forstøtningsmurer mangler 
rekkverk og kan medføre fallfare. Tiltak må påregnes.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:

6. Kjenner du til om det er/har vært problemer med 
ildsted/skorstein/pipe, f. eks dårlig trekk, sprekker, 
pålegg etter tilsyn, fyringsforbud eller lignende?
Nei, kommentar: Ingen pipe

12. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på 
terrasse/garasje/tak/fasade?
Ja, både av faglært og ufaglært / egeninnsats
Firmanavn: Byggmester Jarle Vikjord Redegjør for hva 
som ble gjort av hvem og når: Vikjord 2.etg 2016. 
2stk i 1 etg egeninnsats 2016

18. Kjenner du til forslag til- eller vedtatte 
reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel, eller 
offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken 
av eiendommen eller eiendommens omgivelser?
Ja, kommentar:  Ny reguleringsplan for 
Drangsethaugen

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23
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Boligens areal
Primærrom: 72 kvm, Bruksareal: 78 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 39 m². 
Primærrom: 33 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, gang og 2 soverom

Loft:
Bruksareal: 39 m².
Primærrom: 39 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Stue/kjøkken og soverom 

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Areal er opplyst av takstmann og ikke kontrollmålt av 
megler.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 1 984 kvm, Eierform: Felles eiet tomt

Felles tomt opparbeidet med gruslagte veier, 
belegningsstein, diverse beplantninger, plenareal, 
diverse støttemurer og biloppstillingsplass.

Garasje / parkering
Oppstillingsplasser på sameiets eiendom. Sameiet 
Valnesvika 3-17 har 12 parkeringsplasser (1,5 per 
seksjon jfr. reguleringsplan). Ingen seksjoner har for 
tiden faste plasser.

Byggemåte
Boligbygg oppført i 2011. Grunnmur av betongstein. 
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er 
oppført med krypkjeller. Yttervegger av
trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med liggende 
trekledning. Etasjeskillere av trekonstruksjoner. Saltak i 
trekonstruksjoner. Yttertak er utvendig
tekket med shingel. Vinduer og balkongdør med 
karmer av tre, og to-lags glass. Elektrisk oppvarming. 
Ventilasjon med naturlig tilluft kombinert med
stedvis mekanisk avtrekk

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 29.03.2017 for 
eiendommen. Dokumentet følger vedlagt.

Barnehage / skole i området
Rundt 15-20 minutters kjøring til barnehage og skole 
(1.-10. klasse). Bodin VGS, Bodø VGS og Meløy 
VGS ligger alle under 50min kjøring fra boligen. 
Nord Universitet ligger ca. 35 minutters kjøring fra 
boligen.

Adgang til utleie
Leiligheten er én boenhet, og kan fritt leies ut i sin 
helhet.

Oppvarming
Gulvvarme på bad. Elektrisk oppvarming. Panelovn 
er etablert i stue og gang i 1.etg, samt det minste 
soverommet i 1. etg.

Energimerking
Selger har ikke energimerket bygningen, og 
interessenten må derfor legge til grunn at bygningen 
har energiattest G. (laveste klassifisering).

Energiforbruk
Energiforbruk pr. år opplyst av selger:
2022: 5 675 kwh  
2021: 6 209 kwh  
2020: 5 798kwh  
2019: 5 338 kwh 
Selger har benyttet seg av Polar kraft som 
strømleverandør.
Eier opplyser om at det er god varmeisolering, noe 
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